
 
CO BY MĚLO VAŠE DÍTĚ ZVLÁDAT před nástupem do MŠ: 
 

 znát své jméno 

 vyjádřit co chce, nebo potřebuje 

 spolupracovat při oblékání, svlékání, obouvání 

 používat kapesník 

 při jídle sedět u stolu, držet lžíci a najíst se 

 pít z hrnečku nebo skleničky bez dudlíka 

 používat toaletu ( používání plen v naší mateřské škole není reálné ) 

 umět si umýt ruce mýdlem, utřít se do ručníku 

 samostatně a bezpečně chodit po schodech 

 ujít kratší vzdálenost během pobytu venku 

Děti mladší tří let budou přijímány s přihlédnutím k fyzické a psychické vyspělosti 
jednotlivého dítěte, s ohledem na jeho bezpečnost v konkrétních podmínkách prostředí 
Mateřské školy Podivín. Místo pro děti mladší 3.let není nárokové.  

Do třídy bude dítě potřebovat : 

 pohodlné a účelné oblečení : tričko, kalhoty do gumy, sukni, zástěrku 

 přezůvky s pevnou patou 

 pyžamo 

 krabičku papírových kapesníků 

 náhradní oblečení (prádlo) do skříňky v šatně 

Na pobyt venku: 

 sportovní pohodlné oblečení, takové, které si může umazat 

 kalhoty, šusťákové tepláky, kraťasy 

 tričko, mikinu, bundu, kšiltovku 

 pevnější boty ( pantofle jsou zakázány z bezpečnostních důvodů) 

V zimě: 

 punčocháče, oteplovačky, kombinézu, svetr, bundu, čepici, rukavice (ne prstové), šálu 
 

……sledujte webové stránky naší  školky:   www.mspodivin.cz 

 

Upozorňujeme rodiče, že je nutno nejpozději do 10 dnů od zápisu  odevzdat ředitelce 
školy EVIDENČNÍ LIST DÍTĚTE potvrzený dětským lékařem. Dítě musí být pravidelně 
očkováno. V opačném případě nemůže být dítě k předškolnímu vzdělávání přijato. 
Vyjímku tvoří děti, kterých se týká povinné předškolní vzdělávání. 
(§50 zákona č.258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví). 

 
 

 

 

http://www.mspodivin.cz/

